
Uchwała Nr 468/XLVI/2013 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 czerwca 2013 r.  
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie obelisku 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na wzniesienie przez Stowarzyszenie Historii Ziemi Ostrołęckiej im. kpt. 
Aleksandra Bednarczyka „Adama” obelisku kamiennego z tablicą pamiątkową o treści: 
„Kolejarzom Węzła Ostrołęckiego – Więzionym, Poległym i Pomordowanym przez Niemców, 
Sowietów i Urząd Bezpieczeństwa PRL - w latach 1939 – 1956” zwanego dalej obeliskiem. 

 
2. Obelisk zostanie wzniesiony na nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 61867 położonej 

na Placu Dworcowym od strony ulicy Stefana Żeromskiego na Osiedlu Stacja w Ostrołęce, 
której użytkownikiem wieczystym jest Miasto Ostrołęka. 
 

3. Szczegółową lokalizację obelisku określa załącznik graficzny do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Dariusz Maciak 
  




